
 

 

UCHWAŁA NR 822/XLVII/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 26 września 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 483/XXX/2012 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie nadania Statutu samodzielnemu publicznemu zakładowi opieki zdrowotnej  pod nazwą 

Centrum Psychoterapii i Leczenia Uzależnień w Sosnowcu (z późniejszymi zmianami) 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594.) oraz art. 42 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.217).  

Rada Miejska w Sosnowcu uchwala:  

 

§ 1. W Uchwale Nr 483/XXX/2012 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 

nadania Statutu samodzielnemu publicznemu zakładowi opieki zdrowotnej  pod nazwą Centrum Psychoterapii 

i Leczenia Uzależnień w Sosnowcu (z późniejszymi zmianami) wprowadzić zmianę:  

-  zmienić  treść załącznika do Statutu nadając mu treść jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej  pod nazwą Centrum 

Psychoterapii i Leczenia Uzależnień w Sosnowcu nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Mateusz Rykała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2013 r.

Poz. 6040



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6040


		2013-10-07T08:31:24+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




